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九州新人大会における保護者の入場に関して（連絡） 

 

 

 前略 いよいよ来週に迫った九州新人大会についてですが，当初無観客での開催を予定

していましたが，昨今のコロナについての感染状況も比較的落ち着いていることもあり，鹿

児島県内の関係機関及び九州連盟，九州高体連とも協議し，今大会の保護者の入場を「出場

する選手の保護者に限り１名のみ」へと変更致します。 

 学校教育の一環として行われる大会として県内外各地から集まる大会です。選手や指導

者，役員の方々が安心・安全に競技ができるよう配慮した最大限の人数ということを御理解

下さい。また来場時には下記をお願いすることとなります。御協力をよろしくお願いいたし

ます。 

  

記 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

マスクの着用をお願いします。なお，応援については声を出さない

応援をお願いします。 

会場入り口に受付を設けます。手指消毒・検温並びに出場する選手

名簿への保護者名記載欄に氏名の記入をお願いします。 

選手，役員との区別のために，受付にて養生テープに名前をご記入

いただき胸に貼っていただきます。 

会場内では決められた観戦スペースにて観戦をお願いします。なお

密を避けるため，椅子は準備いたしませんので，ご承知おき下さい。 

 

 

～九州新人大会におけるオープンチャットの活用～ 

今大会における諸連絡を右記のオープンチャットで行いま

す。組合せ結果や諸連絡，大会結果の速報など流す予定です。

是非ご登録をお願いします。 

（大会終了後１週間を目途に，このオープンチャットは閉じ

たいと思います） 

 

 


